Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 4

города Новошахтинска

ПРИКАЗ

от 28.08.2020                                                                                             №

О назначении ответственного за «утренний фильтр»

в МБОУ СОШ № 4

          На основании постановления Правительства Ростовской области от

21.08.2020 № 7365 «Об особенностях применения постановления

Правительства Ростовской от 05.04.2020 № 272», в соответствии с письмом

минобразования Ростовской области № 24/3.1-12160 от 19.08.2020, во

исполнение СП 3.1/2.4.3598-20 от 30.06.2020 № 16 «Санитарно-

эпидемиологические требования к устройству, содержании и организации

работы образовательных организаций и других объектов социальной

инфраструктуры для детей и молодежи в условиях распространения новой

коронавирусной инфекции (СOVID -19),в соответствии с письмом

Управления Роспотребнадзора Ростовской области от 14.08.2020 № 04-

58/19287 «О подготовке общеобразовательных организаций к новому 2020-

2021 учебному году», а также   с целью организации и выполнения

санитарно-эпидемиологических мероприятий в 2020-2021 учебному году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за проведение «утреннего фильтра» в МБОУ

СОШ № 4 заместителя директора по УР Левченко Татьяну

Константиновну.

2. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ № 4                                               Трубицына И.В.